STEICOjoist
33 2 51 28 44 00
D/G-GCS V1010
GUIDE
CONNECTEURS
Ce guide présente
les étriers

H
ETRIERS A BRIDES LATERALES : IUSE
TABLEAUX DES VALEURS CARACTERISTIQUES
GUIDE CONNECTEURS
Profondeur
VALEURS CARACTERISTIQUES (kN) EFFORT TRANCHANT
Hauteur Type de
Largeur Hauteur d'appui du
FIXATIONS
Présence d’un Bois C24 CARACTERISTIQUE
STEICOjoist connecteur
connecteur Porteur STEICOjoist
speed-prong svt ETA-06/0034 STEICOjoist (kN)
Cisaillement svt ETA-06/0238
sJ45
200 IUSE199/48 48 199 54 6 - ø3,75x30 - oui 5,71 10,92
220 IUSE219/48 48 219 54 6 - ø3,75x30 - oui 6,00 11,85
240 IUSE239/48 48 239 54 8 - ø3,75x30 - oui 8,00 12,75
300 IUSE299/48 48 299 54 8 - ø3,75x30 - oui 8,00 15,36
360 IUSE359/48 48 359 54 10 - ø3,75x30 - oui 10,00 17,84
sJ60
200 IUSE199/61 61 199 54 6 - ø3,75x30 - - 5,71 10,84
220 IUSE219/61 61 219 54 6 - ø3,75x30 - oui 6,00 11,75
240 IUSE239/61 61 239 54 8 - ø3,75x30 - oui 8,00 12,64
300 IUSE299/61 61 299 54 8 - ø3,75x30 - oui 8,00 15,17
360 IUSE359/61 61 359 54 10 - ø3,75x30 - oui 10,00 17,55
400 IUSE399/61 61 399 54 12 - ø3,75x30 - - 12,00 19,07
sJ90
200 IUSE199/92 92 199 54 6 - ø3,75x30 - - 5,71 10,76
220 IUSE219/92 92 219 54 6 - ø3,75x30 - oui 6,00 11,65
240 IUSE239/92 92 239 54 8 - ø3,75x30 - oui 8,00 12,51
300 IUSE299/92 92 299 54 8 - ø3,75x30 - oui 8,00 14,97
360 IUSE359/92 92 359 54 10 - ø3,75x30 - oui 10,00 17,25
400 IUSE399/92 92 399 54 12 - ø3,75x30 - oui 12,00 18,71
CLOUAGE PARTIEL
Profondeur VALEURS CARACTERISTIQUES (kN) EFFORT TRANCHANT
Hauteur Type de
Largeur Hauteur d'appui du